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Selskabet BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 
Julmosevej 8, B, 
3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 38 77 48 91 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Poul Gert Carstensen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i et andet 
landinspektørselskab samt almindelig formueanbringelse. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 5 

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 
for indeværende regnskabsår. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Birkerød, den 12. juli 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
Poul Gert Carstensen 
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BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 6 

 

Til kapitalejerne i BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 7 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 12. juli 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 8 

 

GENERELT 
Årsregnskabet for BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
V0

0C
-5

7Z
ZC

-O
2M

32
-M

U
2E

U
-O

0P
65

-W
Q

BL
F



    
  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 10 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -14.064 -11.000 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -14.064 -11.000 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .........  0 1.329.750 
   Andre finansielle indtægter ...................................................  47.360 32.240 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -5.736 -39.200 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  27.560 1.311.790 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -2.100 -307 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  25.460 1.311.483      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  114.400 113.000 
   Overført resultat ...................................................................  -88.940 1.198.483 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  25.460 1.311.483      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 11 

 

   Kapitalandele i associerede virksomheder ...........................  0 0 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  2.297.767 2.297.767 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  2.297.767 2.297.767 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  2.297.767 2.297.767 
     

   

   Selskabsskat ........................................................................  6.140 5.992 
     

 Tilgodehavender .................................................................  6.140 5.992 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  920.373 875.071 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ..........................................  920.373 875.071 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  164.575 304.298 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.091.088 1.185.361 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  3.388.855 3.483.128      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 12 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat ...................................................................  3.214.210 3.303.150 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  3.378.610 3.466.150 
     

   

   Anden gæld ..........................................................................  10.245 16.978 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  10.245 16.978 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  10.245 16.978 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  3.388.855 3.483.128      
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

BBA LANDINSPEKTØRHOLDING APS 13 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  3.303.150 2.104.667 
 Årets resultat ........................................................................  25.460 1.311.483 
 Foreslået udbytte ..................................................................  -114.400 -113.000 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  3.214.210 3.303.150 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ..........................  113.000 110.600 
 Foreslået udbytte ..................................................................  114.400 113.000 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -113.000 -110.600 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  3.378.610 3.466.150 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021 2020 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul-Gert Carstensen
Direktør
På vegne af: Virksomheden
Serienummer: PID:9208-2002-2-989984171974
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-07-12 15:39:15 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa…
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2022-07-15 06:40:36 UTC

Poul-Gert Carstensen
Dirigent
På vegne af: Virksomheden
Serienummer: 7523b9bd-ce15-4127-950c-355fb19f6142
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-07-15 09:21:46 UTC
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 eUTZax4ibEUCcFduKLD8javBRhMgOa3YIuLLfbK9h4A=


 
hZTzsGZRGT3pq5pfHvRxxZhMDbEEHzAZNegL7GqwZwo2+IwSbKr9RjkrU2cXfvLJentBjmyB9Bep
2HiU4SFa8/MIsJwDsKop16UxZttXK/b2PftBPNL3BVs7r4p2zLl9wX1wF/uRi8KK+c8ouNEyBXn6
3sQCJsTH2AIz0z6D0QdVhT+X+V6zWgkfsbh3kPUZJAmI8w3BKDW+K4zGH4j1UiC6WXZgeFq2/gnZ
5f7KQ6IC4b+wOtQ6rs3WdmO7C184DM5bjG+/igS5c1lSth9BCW4Y086bV+PeprLdTwNKStdMQ7mX
wuGMCuzu/a6HP88B6L3nGdmrnuq1ShFsaJK0ew==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM4MjM2MTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0dRWE8tOFc2T0stUUlFSk8tNVFQWUwtUEQzRkstNlVYMzQiLCJkaWdlc3QiOiI1MDI0M2NhMWY2YTI4NjUwY2FmMjNkMmEwNWE4NGQ5M2M5ZDVkMDM1M2VmZjAyNTIwMTg2YjJmOTNhYWZjY2E5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWVYwMEMtNTdaWkMtTzJNMzItTVUyRVUtTzBQNjUtV1FCTEYiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmY0NjdhZTE2ODgwMWFhZDY2ZTc4NDY0YWEyMDViMDhlYjg2ODU5NTUwZTMzNThhMGZhYjBhYWRhMjNlMTIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sk1PTjQtVEg2NUUtUFFQM0YtTkQxNkctMU44SEgtNFRHM0k=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xMiAxNTozNzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DAOEGstjTC/r4rQGIaB9GjJWjnFvxCjeRbnWUEalh8A=


 
HzE7q068xHXI7VFeFjSfWWPi2fxESTQUotQBFUeq5tWAHKxyHpv7yXMnE5YTSCa5dx+qiZPlN6SV
Zmbk+rC8l5l4Om3JaqXPcBudxSHhtroJgBYfCdT7zHOKIpgHAT74xU6qq5mXDO5dcnrPERqFjtyz
5o7ZgU/rgvbLlYCB8PcvElD1IFu1NAWASsbtrfRq0Pt7FGs05hB7QhCRO+v78xF9e8kQLkT7jSYV
kGc7+5jYNZjjRLXj51YyjEyb9P+sFdvAeUZutmttx5g7T7UtzAM5mpWbwemcs6bfWZo8oxDdB/og
fjoxqZ11bAOyqCCiNZ4ZKh1Xwhb28gyjuZjoZQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNE1qTTJNVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjFsTVZWRXRSalZNV2s0dFJrd3pTRll0VGt0RE5Vd3RVVXBQVFVzdFUwTmFVMW89
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAxNSAwODo0MDoyMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pV1ZZd01FTXROVGRhV2tNdFR6Sk5Nekl0VFZVeVJWVXRUekJRTmpVdFYxRkNURVlpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1ptWTBOamRoWlRFMk9EZ3dNV0ZoWkRZMlpUYzRORFkwWVdFeU1EVmlNRGhsWWpnMk9EVTVOVFV3WlRNek5UaGhNR1poWWpCaFlXUmhNak5sTVRJd0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         7KtX6itv1dfMz/NJIYTxXgHanbKsIV9Ug6sZfsT1lu8=   WSHRsL4gcRCei40r7hCfSkUUbWPLP7Jex60dVYMGsqE=      AQAB           2022-07-15T09:21:35.513Z     wUm1bTuKiLXBerq0FhN3efX5c5o9QgR5LWQqdhltJN0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 240597600985305424655249884961593473105210138613        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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